2 郭伟松 个人 3,352,891 39,999,989.63

3 财通基金管理有限公司 基金 9,538,977 113,799,995.61

4
浙江宁聚投资管理有限公司-宁

聚开阳2号私募证券投资基金
其他 9,949,706 118,699,992.58

5
太平洋证券股份有限公司（资产

管理）
证券 1,257,334 14,999,994.62

6 杨岳智 个人 1,257,334 14,999,994.62

7 诺德基金管理有限公司 基金 3,185,247 37,999,996.71

8

中山泓华股权投资管理中心（有

限合伙）-泓华增盈3号私募证券

投资基金

其他 2,220,452 26,489,992.36

9 沈芳 个人 1,257,334 14,999,994.62

10

上海滂沱投资管理有限公司-滂

沱心动中国优选私募证券投资

基金

其他 1,257,334 14,999,994.62

11 崔恒 个人 1,676,445 19,999,988.85

12 孙学 个人 1,676,445 19,999,988.85

13 田俊娥 个人 1,257,334 14,999,994.62

14 张建飞 个人 4,191,114 49,999,990.02

15

湖南轻盐创业投资管理有限公

司-轻盐智选10号私募证券投资

基金

其他 2,880,134 34,359,998.62

16 李天虹 个人 1,089,689 12,999,989.77

17
上海星杉梧桐投资发展中心（有

限合伙）
其他 725,072 8,650,108.96

合 计 48,030,176 572,999,999.68

6、募集资金量和发行费用

本次发行募集资金总额为572,999,999.68元扣除主承销商保荐及承销费用

9,892,400.00元（含增值税）后的募集资金到帐563,107,599.68元。扣除其他不含

增值税发行费用共计4,967,953.01元，加上直接从募集资金总额中扣除的主承销

商发行费用增值税进项税559,947.17元，公司实际募集资金净额为558,699,593.84

元，其中新增注册资本（股本）48,030,176.00元，其余510,669,417.84元计入资本

公积（股本溢价)。

6

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前公司总股本为 269,422,300 股，本次非公开发行完成后，公司将

增加 48,030,176 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 19,936,525 7.40% 48,030,176 67,966,701 21.41%

无限售条件股份 249,485,775 92.60% - 249,485,775 78.59%

股份总数 269,422,300 100% 48,030,176 317,452,476 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

以公司截至 2020 年 12 月 31 日、2021 年 9 月 30 日的归属于母公司所有者

权益和 2020 年度、2021 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润为基准，并考虑

本次发行新增净资产，本次发行前后公司归属于上市公司股东的每股净资产和每

股收益对比情况如下：

项目 期间/基准日 本次发行前 本次发行后

每股净资产

（元/股）

2020年12月31日 3.32 3.77

2021年9月30日 2.4 3.79

每股收益

（元/股）

2020年12月31日 0.14 0.08

2021年9月30日 0.0318 0.02

注 1：发行前数据源自公司 2020 年年度财务报告、2021 年第三季度财务报告，或根据上述

报告数据计算所得。

注 2：发行后每股净资产分别按照 2020 年 12 月 31 日和 2021 年 9 月 30 日归属于母公司所

有者权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算，发行后每股收益分别按照

2020 年度和 2021 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总股本计算。

四、保荐机构是否存在可能影响其公正履行保荐职责情形的说明

经核查，截至本上市保荐书出具日，保荐机构经自查后确认，发行人与保荐

机构之间不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

1、保荐机构及其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行人的股份合计

7

超过百分之七；

2、发行人持有或者控制保荐机构股份超过百分之七；

3、保荐机构的保荐代表人或者董事、监事、经理、其他高级管理人员拥有

发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

4、保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控股股

东、实际控制人、重要关联方之间相互提供担保或者融资等情况

5、保荐机构与发行人之间存在影响保荐机构公正履行保荐职责的其他关联

关系。

五、保荐机构承诺事项

（一）保荐机构承诺

保荐机构已按照中国证监会的有关规定对发行人进行了充分的尽职调查，根